
Uchwała nr   XXII/ 108/ 08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 czerwca  2008 r. 

 

 

       w sprawie:  zabezpieczenia na 2009 rok środków finansowych na  kontynuację      

       rozpoczętej w 2006 roku inwestycji pn. „Budowa Sali sportowej w Łęce Opatowskiej”.     

       

 

        Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit e i art.. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

 samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z 2001 roku z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

 

§ 1         

         

1. Zobowiązuje się do zabezpieczenia w uchwale budżetowej  na rok 2009 środków    

    finansowych w wysokości 1 338 200,00 PLN, które umożliwią kontynuację oraz    

    zakończenie w  IV kwartale 2009 roku całości inwestycji pn. „Budowa Sali sportowej w  

    Łęce Opatowskiej”.  

 

2. Wyżej wymieniona inwestycja o wartości całkowitej 4 255 900 PLN przewidziana jest do  

    dofinansowania w wysokości 1 000 000,00 PLN z Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju  

     Kultury Fizycznej z tego: 

     1) w 2008 roku   -     300 000,00 PLN 

     2) w 2009 roku   -     700 000,00 PLN 

 

3. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych Gminy pochodzących z podatku od  

    nieruchomości. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 



 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§ 4 

 

Traci ważność uchwała nr VI/30/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 2007 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXII/108/08 

 Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 czerwca 2008 r.  
 

 

         Podjęcie Uchwały Nr  XXII/108/08  przez Radę Gminy Łęka Opatowska w sprawie 

zobowiązania do zabezpieczenia w 2009 roku  środków finansowych w wysokości 

 1 338 200,00 PLN umożliwi kontynuację oraz zakończenie  w IV kwartale 2009 roku 

całości zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Sali sportowej w Łęce Opatowskiej” 

       Wykonane na obiekcie roboty budowlane najpierw „stanu zerowego” a następnie „stanu 

surowego zamkniętego” o łącznej wartości 1 917 700,00 PLN plus zabezpieczona w 

uchwale budżetowej na rok 2009 kwota 1 338 200,00 PLN oraz kwota 1 000 000,00 PLN z 

Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej obejmuje całość (łącznie z 

wyposażeniem) kosztów inwestycji – 4 255 900,00 PLN. 

         Wybudowany, nowy, większy obiekt Sali sportowej zapewni uczniom szkoły 

podstawowej w Łęce Opatowskiej godziwe warunki do prowadzenia zajęć wychowania 

fizycznego, Szkolnym Klubom Sportowym pozwoli na organizowanie treningów oraz 

zawodów sportowych, starszej młodzieży oraz wszystkim dorosłym umożliwi aktywne 

spędzanie wolnego czasu, a zakładom pracy na zorganizowanie cieszących się dużym 

powodzeniem wśród pracowników i mieszkańców międzyzakładowych rozgrywek w piłce 

nożnej oraz siatkówce. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


